
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Kutno i wyboru 
Przewodniczącego Komisji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) RADA GMINY KUTNO uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Kutno: 

1) Ewa Burbul 

2) Marcin Galant 

3) Edyta Lewandowska 

4) Katarzyna Wiwała 

5) Zuzanna Woźniak 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Edytę Lewandowską. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE4D98C-8697-47C8-B339-6D04D864F89A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-22T12:23:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




